ISABEL ZURITA ACOSTA.- SEGUNDA.- ANTECEDENTES: a).- Mediante

escritura pública celebrada ante el señor Notario Público Segundo del Cantón Ambato, 

el siete de Agosto de mil novecientos setenta y tres, inscrita en Registro Mercantil 

bajo el número "Ciento Once" (111), el tres de Octubre de mil novecientos setenta y 

tres, se constituyó la compañía INTERANDINA COMPAÑIA LIMITADA; b) en el 

capital social de la indicada Compañía, actualmente el socio señor SEGUNDO CELIO 

COPO FIALLOS tiene mil doscientas participaciones de cuatro centavos de dólar